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Data Sheet
Reference No.: 43389

Used Machines - Overhauls - Liquidations

High Speed Blanking Press

Brand: RASTER
Model: HR 30 SL 4S
YoM, approx.: 1979 used
Reconditioned:

Controls: conventional
Forze

forza totale:

Piano sotto
Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

slitta
numero dei colpi min.:
numero dei colpi mass.:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

Accessori (pressa)
arcolaio/svolgitore bobina: si
strip feeder: si

tipo di avanzamento:
anvanzamento rulli

30 to

350 mm
330 mm

250 /min
1200 /min

3800 kg
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